

**Restaurant Koefoed ApS**

Landgreven 3  
1301 København K

CVR-nr. 29637474

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 7. juni 2021

---

Ronni Mikkelsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	12
Resultatdisponering .....	12
Aktiver .....	13
Passiver .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Restaurant Koefoed ApS  
Landgreven 3  
1301 København K

CVR-nr.: 29637474

### Direktion

Thomas Kongsted Haldrup  
Ronni Mikkelsen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Morten Ahrenst, revisor, cand. merc. aud.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 31.348 mod DKK 1.047.185 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.987.348</b>	<b>5.180.202</b>
Personaleomkostninger	2	-1.863.764	-3.705.256
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>123.584</b>	<b>1.474.946</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-63.910	-101.506
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>59.674</b>	<b>1.373.440</b>
Finansielle indtægter		44.063	0
Øvrige finansielle omkostninger		-61.640	-26.605
<b>Resultat før skat</b>		<b>42.097</b>	<b>1.346.835</b>
Skat af årets resultat	4	-10.749	-299.650
<b>Årets resultat</b>		<b>31.348</b>	<b>1.047.185</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.730.000
Overført til overført resultat	31.348	-682.815
<b>Årets resultat</b>	<b>31.348</b>	<b>1.047.185</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	39.094
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.866	77.682
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 8	<b>52.866</b>	<b>116.776</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Deposita		262.558	255.907
Udskudte skatteaktiver	4	11.240	9.108
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>323.798</b>	<b>315.015</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>376.664</b>	<b>431.791</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		81.519	84.245
<b>Varebeholdninger</b>	8	<b>81.519</b>	<b>84.245</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.240
Andre tilgodehavender		1.133.031	651.765
Periodeafgrænsningsposter		55.915	73.433
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.188.946</b>	<b>787.438</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.029.083</b>	<b>1.840.156</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.299.548</b>	<b>2.711.839</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.676.212</b>	<b>3.143.630</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		166.667	166.667
Overført resultat		48.140	16.792
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.730.000
<b>Egenkapital</b>		<b>214.807</b>	<b>1.913.459</b>
Anden gæld		43.750	14.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>43.750</b>	<b>14.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.002	468.628
Selskabsskat	4	12.881	130.019
Anden gæld		2.223.772	617.524
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.417.655</b>	<b>1.216.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.461.405</b>	<b>1.230.171</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.676.212</b>	<b>3.143.630</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	166.667	699.607	1.000.000	1.866.274
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-682.815	1.730.000	1.047.185
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>166.667</b>	<b>16.792</b>	<b>1.730.000</b>	<b>1.913.459</b>
Udbetalt udbytte		0	-1.730.000	-1.730.000
Overført via resultatdisponeringen		31.348	0	31.348
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>166.667</b>	<b>48.140</b>	<b>0</b>	<b>214.807</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	608.330	0
<b>I alt</b>	<b><u>608.330</u></b>	<b><u>0</u></b>

Særlige poster er indregnet i posten andre driftsindtægter.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.756.685	3.454.434
Pensioner	41.027	121.332
Andre omkostninger til social sikring	19.043	64.591
Øvrige personaleomkostninger	47.009	64.899
<b>I alt</b>	<b><u>1.863.764</u></b>	<b><u>3.705.256</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>13</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	63.910	101.506
<b>I alt</b>	<b><u>63.910</u></b>	<b><u>101.506</u></b>

## Noter

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	130.019	-9.108		
Betalt vedrørende tidligere år	-130.019			
Skat af årets resultat	12.881	-2.132	10.749	299.650
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>12.881</b>	<b>-11.240</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>10.749</b>	<b>299.650</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)		-11.240		
Kortfristede gældsforpligtelser	12.881			
<b>I alt</b>	<b>12.881</b>	<b>-11.240</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2020	1.314.031	444.804	1.758.835	1.740.835
Tilgang i året	0	0	0	18.000
<b>Kostpris pr. 31-12-2020</b>	<b>1.314.031</b>	<b>444.804</b>	<b>1.758.835</b>	<b>1.758.835</b>
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2020	-1.284.830	-357.229	-1.642.059	-1.540.553
Årets afskrivninger	-29.201	-34.709	-63.910	-101.506
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2020</b>	<b>-1.314.031</b>	<b>-391.938</b>	<b>-1.705.969</b>	<b>-1.642.059</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2020</b>	<b>0</b>	<b>52.866</b>	<b>52.866</b>	<b>116.776</b>

## Noter

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Deposita	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2020	50.000	255.907	305.907	299.143
Tilgang i året	0	6.651	6.651	6.764
<b>Kostpris pr. 31-12-2020</b>	<b>50.000</b>	<b>262.558</b>	<b>312.558</b>	<b>305.907</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2020</b>	<b>50.000</b>	<b>262.558</b>	<b>312.558</b>	<b>305.907</b>

### 7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Anden gæld	43.750	14.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.750</b>	<b>14.000</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020
	<b>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</b>
	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, materielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	700.000

## Noter

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har en opsigelsesvarsel på 9 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	373.500	353.000
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 9 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	45.000	45.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>418.500</u></b>	<b><u>398.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ronni Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-818510592755

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-06-07 14:55:13Z

NEM ID 

## Thomas Kongsted Haldrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-019358455967

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-06-08 15:32:29Z

NEM ID 

## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-08 17:36:35Z

NEM ID 

## Ronni Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-818510592755

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-06-08 19:11:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 552YL-WS6OV-A3UXM-V71EA-WQOIX-G1PQH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>